АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2020                                                                                                            №31

                                                                                                                           Экз.___

р.п. Чуфарово

О признании утратившим силу  Постановление Администрации

муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского

района Ульяновской области от  07.11.2019 года № 113 «Об утверждении

Основных направлений бюджетной и налоговой политики муниципального

образования  Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района

Ульяновской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В целях приведения в соответствие муниципальные правовые акты

Администрация муниципального образования Чуфаровское городское

поселение Вешкаймского района Ульяновской области постановляет:

1.Признать утратившим силу Постановление Администрации

муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского

района  Ульяновской области от 07.11.2019 года № 113 «Об утверждении

Основных направлений бюджетной и налоговой политики муниципального

образования  Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района

Ульяновской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Администрации

муниципального образования

Чуфаровское городское поселение                                               С.С.Семенова